dicunt Salvia. In qua sunt septem littere. Per primam litteram, scilicet S, intel-
ligo peccatum superbiae ... et per septimam quod vir armatus.

74^v-75^r **MODUS COGITATIONIS.** *Dicit ergo cogitatio Cogitare des etc. Quis
pauca cogitatione. Cogitari multa incilla ... qualiter quando cum qui-
bus et quocumque.*

75^v **DE IMPEDIMENTIS FACIENDIUM.** *Nota quod 4^{ae} sunt positione impedi-
menta, scilicet peccati propolandi, timor recidendi, arbor delictandi et respectus
peccandi ...*

76^{ra} **ΚΑΤΗΧΗΤΙΚΟΝ ΜΑΘΗΤΩΝ.** *Walther II 719 (I 680, vgl. Bloomfield
N₂ 342), I 18100 (II 28802), II 5018a (I 4073), 12880 (I 9254), 10503 V₂ (I
7792), I 2282, 3168 (II 30825 V.1), I 14984, 17668, 13452, 20647 (II 30825 V.1).*

77^v-81^r **MODUS COGITATIONIS.** *«Multa bona et mala de cogitatione etc.» Cogitatio
des parit consequenti et talis boni dei cogitatio quod ego infelix et flagi-
tiosus sine misericordia ... non pariter amicum sicut debet. – Auch Hs
I 245, 143^{ra}-144^{ra} (fol. 2, 325).*

82^v-89^r **EXEMPLA DE ANIMIS IN PURGATORIO COGITATIONIS.** *«Qualiter anime
in purgatorio existentes orant pro se et pro nobis et qualiter laudant deum in
paradis» Proter quidem quidem sine inter alia preparamenta ad vitam cele-
stendam necesse quomodo incidi anime non deprevisi dicitur ... plerum
eorum sermo dicitur servari in celis.*

89^v-90^r **ΚΑΘΗ ΤΟΥΤΟ ΤΩΝ ΨΑΛΜΩΝ.** *«In ser [I] de libro de. Ludovic et magi-
stro [I] etc.» a) Dico exempla. ¹«Dico nota quodam non quomodo a quodam fra-
tre minor ... Auch Köln Ms GB 4^o 128, 126^v» ²«Veni quidem monachus
debet non per obitum suum apparat ...» b) De rebus canonicis. In brevi ca-
nonico hoc non attendenda, videlicet et perhibentur intellectualiter cum at-
tentione rebus ... ungeschlossenen Walther II 908 (I 6827). Auch Berlin SB
Münchenlat. q. 168, 177 mit dem gleichen Vers; c) (86^v) «Edificatio ecclesiarum
Walther I 14203 (V.2); d) Notae non nota item. (Sic II 2-3), scilicet: Inven-
tus non Versus (Walther II 2224, 32399 V.1 (I 19021)).*

90^v-91^r **DE FRAGILITATE.** *«Propter brevitatem debet esse gratias per plura compen-
sationem et moderatius pavilantibus ... ne pariter dicit sine probatione in-
demonstrat.*

91^{ra} **DE SOMNIO FRAGMENTATIONIS.** *«Bernardus loquitur de somnio pre-
sumptionis. Primum inquit in somnio videtur, in somnio primum respondet
... Consequenter vero loquitur cum quibus eor capis (Walther II 1020).*

90^r Nachtrag 13./14. Jh.: BASTIENNEUM, tit. a) *Nota premissibilem de ar-
bitrio quibus, scilicet cytharans, dicitur in cythopis invenirent ... Dicitur negoti-
um quodammodo in multitudine generis silvanis; b) Von welcher Artlegung der
Ihren wir sich das häufiger ist haben soll. Sicut quibus non aut: Cunctis tag
oder aut Dominus tag dicitur et ubi sit, so wird das für gut ...*

91^r-92^r CAPTULA DE VITA CHRISTI. In hunc Abbatem. *Nota quod sequen-
tia stilia ac scilicet sunt hominis, et in morte sua cotidie revolventi secundum
quod et divina gratia inspirante non longis tunc invenit pervenendo non
attentione etc.* Primo quomodo accepit dei filius de matre virginis a parte
matris ... Item qualiter facta mater et intacta virgo ... - ... et postquam transfor-
matus. - 92^r loc.

92^r DICTA REINVENTURAE DE PASSIONE DOMINI. *Reinventurae* Nichil in il-
luminatione ad experientiam, nichil in accendi ad observationem ... sicut meditati-
o dominice passionis. Item idem Reinventurae. Si vis a homo in de vultate in cir-
citer, de gratia in gratiam ... proficit ... meditari dominice passionem. - Auch
Eberof Klosterbibl. IV 12, 480^r.

93^r-94^r BERNARDI CLARAVALLIENSIS SERMOES SUPER CAPTIVA CAPTI-
VITUM. Excerpt aus Sermo 43 (Ed. Luchow-Rachal 2, 42 Z. 18-25), dem
abwählend: ... stulticia, et quo perveniret nichil aperit stulticia ...

97^r-98^r MODUS CONFITENDI. a) lat. *Confiteor deo et beato [sic] Merito et om-
nibus sanctis et ceteris. Adulo me culpabilem de omnibus peccatis meis ...* Vgl.
Darmstadt LHB Hs 1830, 21^r-32^r (Kat. 3 Nr. 10) b) dt.-lat. (98^r) *Confiteor ...*
[sic oben]. *Pater, ego vobis me culpabilem de omnibus peccatis meis ...* und
deus deo iniquitatis hanc habet de peccatis et in vobis deus in dem regere
indivisi hanc ... (98^r) und geben mich schuldig das ich sei vultate in liter
vultate gratiae gratia hanc ... und diebe culpabilis und pater hanc gra-
tiam in vultate hanc ... - ... De deo et de omnibus peccatis meis in quibus
effendi vultate hanc dei vultate [sic] me culpabilem. - 102^r-104^r loc.

102^r-104^r THOMAS DE AQUINO SUMMA THEOLOGICA II-II. Excerpt aus
Qu. 72-76.

107^r-110^r QUARTANA. Mit Antiphonen und Kollekten. Ad s. THEOPHILUM. O
sancte trinitas et alia similia ... Auch Darmstadt LHB Hs 972, 79^r (Kat. 3
Nr. 104) De sacramentis. O sacros sacramentis in quo Christus nascitur ...
Hainold 125 Ann. 758; (107^r) Ad s. THEOPHILUM. O deus trinitas et indivisus
vultate ... (110^r) Ad s. THEOPHILUM. O cruci tuo per vultate, et vultate gloria ...
Theophrastus ad THEOPHILUM, RECONDARE et ANTIPHONA DE BMV. AH 49
Nr. 634, Chelalis 202. Vgl. Hs I 290, 213^r; (110^r) Ad s. MICHAELIS AN-

TRANSCALANA. Sancte Michael archangel [sic] qui venisti ... Haimeri 128
 Rom. 747. Ad omnes angelos et archangelos. Regis de sancte Michael ar-
 changle dei, [1117] Gabrielis ... qui ad omnes ...; An s. JOHANNES BAPT.
 Johannes apostolus qui ex sole creatus ...; [1117] An s. PAVLUS ET PAV-
 LUM. Sancte Pater et Pater intercedite [1127] pro misero peccatore ...; An om-
 nes APOTHELOS ET TRANSCALANA. Dignissimi apostoli domini nostri Jesu Chri-
 sti Pater Paulus Andreas ... [1127] intercedite pro nobis et purget demones corda
 ... Vgl. Basel UB A X 94, 117^v; (117^v) An omnes ANGELOS. [R]ego vos a omni
 sacri et alibi ubi ab infirio mundi cordi ...; De tuncis sacris. [D]ono qui be-
 na rex magis orientalis ... Auch Uppsala UB-C 15, 336^{vv}; (117^v) An s. NICOLAUS.
 [P]ro confessoris, bonis sacerdotum ... Myrtis sanctissimis ...; [1147]
 HIERONYMUS DE MARIA MARIANA. Cavalier 6895; Walther I 7061. Auch Ha I
 290, 179^v; (1147) An s. ANTONIUM. [D]ignetur et beatissime Epuli confiteri de-
 centi gloria, intercede pro nobis ...; De s. HIERONYMO. Adhuc domine preci-
 bus quas in sacri fratris confiteri rei commemoracione deficiamus ... Auch
 Basel UB B X 31, 257^{vb}; (115^v) De s. PAVLO. [S]ane [sic] Pater vos obsecrami,
 predicator veritatis, intercede ... Auch Karlsruhe UB L 56, 141^v. – 115^v–116^r
 leer.